
Uchwala Nr .„,t,„»./2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 30 października 2019 r, 

dotycząca zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 62/2019 z dnia 1.02.2019 r 
' ' upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

/ Dz. U. z 2019 r. , poz. 511 ze zmian, ł, § 5 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr V/34/2019 z dnia 

4 marca 2019r oraz § 5 ust, 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr 111/16/2018 z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego , Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się upoważnienie, jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionych w załączniku nr i 

do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2019 z tytułu umów, których realizacja w 

roku 2019 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 17 października 2019r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska j. 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając ^ C ^ 


